

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/12/2019 AL: 31/12/2019

Nivel: 25 hasta: 25 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	753.243.082.598	0	753.243.082.598	21.028.863.710	21.229.477.346	2,8184%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	520.702.230	0	520.702.230	76.997.558	76.997.558	14,7873%
161	INTERESES	220.702.230	0	220.702.230	0	0	0,0000%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	220.702.230	0	220.702.230	0	0	0,0000%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	300.000.000	0	300.000.000	76.997.558	76.997.558	25,6659%
9	ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS	300.000.000	0	300.000.000	76.997.558	76.997.558	25,6659%
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR	752.722.380.368	0	752.722.380.368	20.951.866.152	21.152.479.788	2,8101%
171	INGRESOS DE OPERACION	752.722.380.368	0	752.722.380.368	20.951.866.152	21.152.479.788	2,8101%
1	VENTAS BRUTAS	750.515.620.368	0	750.515.620.368	20.427.891.859	20.634.710.041	2,7494%
9	OTROS INGRESOS DE OPERACION	2.206.760.000	0	2.206.760.000	523.974.293	517.769.747	23,4629%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	0	27.164.720.000	27.164.720.000	0	0	0,0000%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	27.164.720.000	27.164.720.000	0	0	0,0000%
342	SALDO INICIAL DE RECURSOS DEL CREDITO	0	27.164.720.000	27.164.720.000	0	0	0,0000%
20	CREDITO EXTERNO	0	27.164.720.000	27.164.720.000	0	0	0,0000%
	TOTAL GENERAL:	753.243.082.598	27.164.720.000	780.407.802.598	21.028.863.710	21.229.477.346	2,7203%